
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" 9f " CpX^TflsPtutJL- 2021 г. № 

О создании рабочей группы 
по обеспечению проведения 
голосования по отбору 
общественных территорий 

В соответствии с пунктами 2 и 4 постановления Правительства 
Российской Федерации от 8 октября 2020 года № 1630 «О внесении изменений 
в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации 
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 
граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской 
области от 28 января 2019 года № 34-пп «Об утверждении Порядка 
организации и проведения на территории Белгородской области рейтингового 
голосования по выбору общественных территорий, подлежащих 
благоустройству в первоочередном порядке», в целях проведения голосования 
по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках 
реализации муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды на территории Губкинского городского округа Белгородской 
области на 2018-2024 годы» в электронной форме в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу по обеспечению проведения голосования по 
отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках 
реализации муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды на территории Губкинского городского округа Белгородской 
области на 2018-2024 годы» в электронной форме в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в составе: 
Гаевой - глава администрации Губкинского 
Андрей Петрович городского округа 



Черенков 
Игорь Николаевич 

Котенев 

Алексей Михайлович 

Белоусов 

Игорь Климентьевич 

Котарев Алексей Николаевич 
Бондаренко 
Галина Николаевна 

Горбатовский 
Александр Николаевич 

Карасева 

Анастасия Викторовна 

Никулов 
Андрей Сергеевич 

Помельников 
Юрий Михайлович 

Прочаковский 
Дмитрий Викторович 

Рудакова 
Светлана Анатольевна 

Таранова 
Валентина 
Константиновна 

Черкасских 
Андрей Егорович 

2 

- первый заместитель главы администрации, 
руководитель аппарата администрации 

- первый заместитель главы администрации по 
строительству, ЖКХ и системам 
жизнеобеспечения 

- заместитель главы администрации по 
социальному развитию 

- заместитель главы администрации по 
комплексному развитию сельских территорий 
и агропромышленному производству 

- начальник управления архитектуры и 
градостроительной политики, главный 
архитектор 

- начальник управления культуры 

- начальник отдела благоустройства 
управления жилищно-коммунального 
комплекса и систем жизнеобеспечения 

- начальник управления массовых 
коммуникаций и информационных 
технологий 

- председатель Общественного совета по 
реализации программ в сфере жилищно-
коммунального хозяйства (по согласованию) 

- начальник отдела молодежной политики 

- начальник управления социальной политики 

- начальник управления образования 

- начальник управления жилищно-
коммунального комплекса и систем 
жизнеобеспечения 



3 

2. Рабочей группе в срок до 01 февраля 2021 года подготовить план 
информирования граждан о проведении онлайн голосования и организовать 
работу волонтерского штаба. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


